

عکس خبر

اعتراضات ضد عبدالعزیز بوتفلیقه در الجزایر

AP

مجسمه غول پیکر بودا در حال ساخت در ویتنام

AFP

یک اسب در کنار یک کالسکه در فرانکفورت آلمان

این‌تکه

آیا کیم کارداشیان به خواهر ناتنی‌اش کمک کرده است؟

«کایلی جنر» جوان‌ترین زن میلیاردر «خود ساخته» جهان

وقتی مجله فوربس عکس کایلی جنسر را روی گزارش فهرست ثروتمندترین زن خودساخته ایالات متحده قرار داد، بحث‌های زیادی بر سر «خود ساخته» خواندن او شکل گرفت. برخی بر این باورند که جنر نمی‌تواند خودساخته باشد، زیرا از یک خانواده ثروتمند و مشهور می‌آید و ثروت او از این موضوع ناشی می‌شود. گروهی دیگر چنین استدلال می‌کنند که او با چسبیدن به خواهر ناتنی‌اش، کیم کارداشیان و کمک گرفتن از او و همچنین از طریق رسانه‌های اجتماعی بوده که به چنین موفقیت و ثروتی دست یافته و برخی دیگر کمک‌های مادرش را علت شهرت سریع و تبدیل شدن او به جوان‌ترین میلیارد تاریخ می‌دانند.

با این وجود مجله فوربس با تعریف عبارت «خود ساخته» از طرف این مجله به این بحث‌ها واکنش نشان داد. در مقاله‌ای که در این مجله برای پاسخ به این جنجال نوشته شده، چنین آمده است: «برای این‌که واضح باشد، مجله فوربس، «خود ساخته» را کسی تعریف می‌کند که یک کمپانی را تأسیس کرده یا خودش به تنهایی ثروتی را به‌دست آورده باشد، نه این‌که بخشی یا تمام آن را به ارث برده باشد. تازمانی که عضوی از این لیست یک کسب و کار یا

چهره

درخواست کمک مالی از سوی سید حسن نصرالله

سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان اخیراً در سخنانی از حامیان‌ش در لبنان خواست به دلیل تحریم‌های مالی غرب علیه این تشکیلات، از کمک‌های مالی خود دریغ نکنند.

اخیراً در تاریخ ۲۵ فوریه، دولت انگلیس، حزب‌الله لبنان را در لیست گروه‌های تروریستی قرار داد. این درحالی است که دولت آلمان اعلام کرده دست به این کار نخواهد زد، چراکه حزب‌الله لبنان را بخشی از سازمان سیاسی در لبنان می‌داند. دولت لبنان که مورد حمایت غرب نیز هست با حضور سه وزیر از حزب‌الله لبنان تشکیل شده است.

سیدحسن نصرالله گفته است: «تحریم‌ها و لیست‌های تروریسم اشکالی از جنگی هستند که غرب علیه مقاومت به راه انداخته و ما نیز باید در مقابله با جنگ‌افروزی بایستیم. من امروز اعلام می‌کنم که ما نیازمند کمک حامیان خود هستیم.»

حسن نصرالله با تأکید بر این‌که حمایت از حزب‌الله وظیفه همه حامیان آن است، گفت: «آنها نمی‌توانند ما را به زانو در آورند و کاری کنند که گرسنگی بکشیم. آنها که همیشه از ما حمایت کرده‌اند، باز هم به حمایت خود ادامه می‌دهند. چه دولت‌ها باشند و چه افراد.»

نصرالله همچنین هشدار داد که ممکن است طی ماه‌های آینده افراد، نهادهای و اسامی جدیدی در لیست تحریم‌ها قرار بگیرند.



معرفی ۷ سیاستمدار که ترامپ را به چالش می‌کشند همه رقبای دونالد در انتخابات ۲۰۲۰

دموکرات‌ها با توجه به دستاورد بزرگشان در انتخابات میان‌دوره‌ای روز سه‌شنبه کنگره و کسب اکثریت مجلس نمایندگان آمریکا، از هم‌اکنون می‌توانند تمام توجه خود را بر رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ متمرکز سازند. از ابتدای سال ۲۰۰۴ تاکنون این نخستین بار است که دموکرات‌ها بدون داشتن یک چهره پیش‌تاز برجسته وارد این چرخه می‌شوند. تاکنون اسامی بیش از ده‌ها رقیب احتمالی برای شرکت در گردونه انتخابات یا آغاز تلاش به منظور امتحان کردن شانس خود در این عرصه مطرح شده است. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا از همان فردای مراسم تحلیف در ژانویه سال ۲۰۱۷ از قصد خود برای انتخاب مجدد به سمت ریاست‌جمهوری سخن گفته بود و محبوبیت وی در میان طرفداران اصلی حزب جمهوریخواه به این معناست که احتمال این که فردی از جمهوریخواهان بتواند برای تصدی نامزدی حزب جمهوریخواه در انتخابات ۲۰۲۰، جایگاه ترامپ را به چالش بکشد، تقریباً چیزی در حد صفر خواهد بود. با این حال اسامی برخی از رقبای دونالد ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا به شرح زیر خواهد بود:

برنی ساندرز

سنااتور ایالت ورمونت، ۷۷ ساله که پس از رقابت با هیلاری کلینتون در سال ۲۰۱۶ به‌خاطر تمرکز بر مسائلی مانند مراقبت‌های بهداشتی و درمانی، کاهش بی‌عدالتی و تبعیض در آمد و حمایت از تحصیلات رایگان در دانشگاه‌ها، از حمایت زیادی در حزب دموکرات برخوردار است. با وجودی که ساندز دوسال پیش نامزدی یایی به شمار می‌رفت، ولی هم‌اکنون به‌عنوان یک رقیب اصلی در انتخابات ۲۰۲۰، زیر دره‌بین دقیق مقامات حزب دموکرات قرار گرفته است.

الیزابت وارن

سنااتور ماساچوست، ۶۹ساله، از رهبران ترقی‌خواه و پیشرو حزب دموکرات و منتقد سرسخت وال استریت که در تشکیل هیأت حمایت‌مالی از مصرف‌کنندگان نقشی کلیدی ایفا کرد. تصمیم‌خیز وی در دادن آزمایش دی‌ان‌ای در اثبات ریشه اجدادی خود از نسل سرخپوستان بومی آمریکا پس از طعنه‌های ترامپ، با انتقادات شدید روبه‌رو شد و برخی از دموکرات‌ها مهارت و زیرکی سیاسی وی را زیر سوال بردند.

کامالاهریس

نخستین سنااتور سیاه‌پوست هندی-جامائیکایی از ایالت کالیفرنیا، ۵۲ ساله که یکی از محتمل‌ترین نامزدهای حزب دموکرات از گروه کمتر شناخته‌شده این حزب به شمار می‌رود. بازجویی تند و تهاجمی وی از برت کالوانا نامزد ترامپ برای تصدی ریاست‌دیوان عالی آمریکا و تصمیم‌وی در رد هدیه نقدی شرکت‌ها،

دموکرات‌ها با توجه به دستاورد بزرگشان در انتخابات میان‌دوره‌ای روز سه‌شنبه کنگره و کسب اکثریت مجلس نمایندگان آمریکا، از هم‌اکنون می‌توانند تمام توجه خود را بر رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ متمرکز سازند. از ابتدای سال ۲۰۰۴ تاکنون این نخستین بار است که دموکرات‌ها بدون داشتن یک چهره پیش‌تاز برجسته وارد این چرخه می‌شوند. تاکنون اسامی بیش از ده‌ها رقیب احتمالی برای شرکت در گردونه انتخابات یا آغاز تلاش به منظور امتحان کردن شانس خود در این عرصه مطرح شده است. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا از همان فردای مراسم تحلیف در ژانویه سال ۲۰۱۷ از قصد خود برای انتخاب مجدد به سمت ریاست‌جمهوری سخن گفته بود و محبوبیت وی در میان طرفداران اصلی حزب جمهوریخواه به این معناست که احتمال این که فردی از جمهوریخواهان بتواند برای تصدی نامزدی حزب جمهوریخواه در انتخابات ۲۰۲۰، جایگاه ترامپ را به چالش بکشد، تقریباً چیزی در حد صفر خواهد بود. با این حال اسامی برخی از رقبای دونالد ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا به شرح زیر خواهد بود:

برنی ساندرز

سنااتور ایالت ورمونت، ۷۷ ساله که پس از رقابت با هیلاری کلینتون در سال ۲۰۱۶ به‌خاطر تمرکز بر مسائلی مانند مراقبت‌های بهداشتی و درمانی، کاهش بی‌عدالتی و تبعیض در آمد و حمایت از تحصیلات رایگان در دانشگاه‌ها، از حمایت زیادی در حزب دموکرات برخوردار است. با وجودی که ساندز دوسال پیش نامزدی یایی به شمار می‌رفت، ولی هم‌اکنون به‌عنوان یک رقیب اصلی در انتخابات ۲۰۲۰، زیر دره‌بین دقیق مقامات حزب دموکرات قرار گرفته است.

الیزابت وارن

سنااتور ماساچوست، ۶۹ساله، از رهبران ترقی‌خواه و پیشرو حزب دموکرات و منتقد سرسخت وال استریت که در تشکیل هیأت حمایت‌مالی از مصرف‌کنندگان نقشی کلیدی ایفا کرد. تصمیم‌خیز وی در دادن آزمایش دی‌ان‌ای در اثبات ریشه اجدادی خود از نسل سرخپوستان بومی آمریکا پس از طعنه‌های ترامپ، با انتقادات شدید روبه‌رو شد و برخی از دموکرات‌ها مهارت و زیرکی سیاسی وی را زیر سوال بردند.

کامالاهریس

نخستین سنااتور سیاه‌پوست هندی-جامائیکایی از ایالت کالیفرنیا، ۵۲ ساله که یکی از محتمل‌ترین نامزدهای حزب دموکرات از گروه کمتر شناخته‌شده این حزب به شمار می‌رود. بازجویی تند و تهاجمی وی از برت کالوانا نامزد ترامپ برای تصدی ریاست‌دیوان عالی آمریکا و تصمیم‌وی در رد هدیه نقدی شرکت‌ها،

این‌تکه

آیا کیم کارداشیان به خواهر ناتنی‌اش کمک کرده است؟

«کایلی جنر» جوان‌ترین زن میلیاردر «خود ساخته» جهان

وقتی مجله فوربس عکس کایلی جنسر را روی گزارش فهرست ثروتمندترین زن خودساخته ایالات متحده قرار داد، بحث‌های زیادی بر سر «خود ساخته» خواندن او شکل گرفت. برخی بر این باورند که جنر نمی‌تواند خودساخته باشد، زیرا از یک خانواده ثروتمند و مشهور می‌آید و ثروت او از این موضوع ناشی می‌شود. گروهی دیگر چنین استدلال می‌کنند که او با چسبیدن به خواهر ناتنی‌اش، کیم کارداشیان و کمک گرفتن از او و همچنین از طریق رسانه‌های اجتماعی بوده که به چنین موفقیت و ثروتی دست یافته و برخی دیگر کمک‌های مادرش را علت شهرت سریع و تبدیل شدن او به جوان‌ترین میلیارد تاریخ می‌دانند.

با این وجود مجله فوربس با تعریف عبارت «خود ساخته» از طرف این مجله به این بحث‌ها واکنش نشان داد. در مقاله‌ای که در این مجله برای پاسخ به این جنجال نوشته شده، چنین آمده است: «برای این‌که واضح باشد، مجله فوربس، «خود ساخته» را کسی تعریف می‌کند که یک کمپانی را تأسیس کرده یا خودش به تنهایی ثروتی را به‌دست آورده باشد، نه این‌که بخشی یا تمام آن را به ارث برده باشد. تازمانی که عضوی از این لیست یک کسب و کار یا

این‌تکه

روزنامه گاردین در تیتیر نخست خود از کاهش حقوق معلمان در انگلیس نوشته است. این روزنامه نوشته در برخی از مدارس معلمان مجبور هستند نظافت کلاس‌ها را خودشان انجام دهند و حتی برای خرید لوازم تحریر مورد نیاز در کلاس از جیب خودشان خرج کنند.

این‌تکه

روزنامه ساندی تایمز در تیتیر نخست خود فاش کرد که قطر برای دریافت میزبانی جام‌جهانی ۲۰۲۲ مبلغ ۸۸۰ میلیون دلار پول به فیفا رشوه داده است. فیفا از هرگونه اظهارنظری در خصوص اتهامات جدید ساندی تایمز، خودداری کرده است. ساندی تایمز نشریه‌ای بود که در شب آغاز جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل، کتاب بازی کثیف درخصوص فساد سیستماتیک فدراسیون جهانی فوتبال را منتشر کرده بود.

هفته‌نامه نیوزویک در شماره این هفته خود عکسی از ترامپ را روی جلد خود منتشر کرده و برخی از سخنان توهین‌آمیز او را نیز درج کرده است. این هفته‌نامه نوشته رجز خوانی‌های گاه و بیگاه و بی‌معنای ترامپ موجب شده تا دموکرات‌ها در موضع قدرتمندتری قرار بگیرند و خود را برای انتخابات ۲۰۲۰ آماده کنند.